
     UCHWAŁA  Nr 10/III/10  
            Rady Gminy w Przyrowie 
          z dnia 29 grudnia 2010 roku 
 
w sprawie : Uchwalenia Statutu Gminnego Zakładu Komunalnego w Przyrowie 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „h” i art.40 ust. 2 pkt 2 i art. 42 Ustawy z dnia    
8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r Nr 142 poz.1591  
z późn. zmianami)  Rada Gminy uchwala co następuje :  
 
     § 1 
 
Uchwala się Statut Gminnego Zakładu Komunalnego w Przyrowie w brzmieniu w 
załączniku do niniejszej Uchwały. 
 
     § 2  
 
Tracą moc uchwały Nr :  

− 67/XI/95 z dnia 30 .09.1995r w sprawie ustalenia Statutu Gminnego Zakładu 
 Komunalnego w Przyrowie  

− 157/XXXIII/97 z dnia 30.12.1997r w sprawie zmiany Statutu Gminnego 
Zakładu Komunalnego w Przyrowie  

− 30/V/99 z dnia 13.02.1999r w sprawie zmiany Statutu Gminnego Zakładu 
Komunalnego w Przyrowie  

−  131/XXI/09 z dnia 03.06.2009r w sprawie zmiany Statutu Gminnego Zakładu 
Komunalnego w Przyrowie  

 
      § 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 
     § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą realizacji z dniem 1 stycznia 
2011 roku. 
 


